
 
D.R. 3047 

 
IL RETTORE 

 

  

  
Oggetto: Rettifica approvazione atti e graduatoria C.L.. nelle Professioni Sanitarie 

 

VISTO il D.R. n. 2208 del 06 luglio 2017, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l’A.A. 2017/2018, ai Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie 
presso la Scuola di Medicina di questa Università, modificato con DD.RR n. 2357 e 
n. 2701, rispettivamente del 20 luglio e del 12 settembre 2017; 

VISTO il D.R. n. 3036 del 02/10/2017 con cui sono stati approvati gli atti e la graduatoria 
di merito elaborata dal sistema ESSE3; 

VISTO il D.R. n. 2701 del 12/09/2017 con cui è stato parzialmente rettificato fra l’altro, il 
numero dei posti per i seguenti corsi di laurea: Fisioterapia da n. 92 posti a n. 95 
posti; Dietistica da n. 6 posti a n. 8 posti; 

CONSIDERATO che, per un’anomalia, il sistema informatico ESSE3 ha aggiornato solo i posti 
complessivi assegnati ai predetti corsi di laurea e non anche nelle rispettive sedi 
didattiche come di seguito riportato: Fisioterapia da n. 26 posti a n. 29 posti per la 
sede didattica di Bari-Policlinico; Dietistica da n. 6 posti a n. 8 posti per la sede 
didattica di Bari -Policlinico; 

CONSIDERATO inoltre, che nel dispositivo di cui al citato D.R. n. 2701/17 non è stata riportata la 
variazione dei posti, per altro citata in premessa, per il corso di laurea in 
Laboratorio Biomedico, precisamente da n. 12 posti a n. 11 posti; 

RITENUTO pertanto, di dover rielaborare la graduatoria di merito, generata attraverso il 
sistema informatico ESSE3; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte nelle premesse, la graduatoria di merito per i candidati comunitari dei 
Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina di questa Università viene 
rielaborata. Detta graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 
 
Bari, 03 ottobre 2017 

 
 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice URICCHIO 


